高雄市大高雄不動產開發商業同業公會 (函 )

地址：高市苓雅區四維三路6號13樓A1

電話：(07)335-0680 (代表號)

傳真：(07)335-0683

受文者：各會員公司

發文日期：中華民國 111年 4月 8日

發文字號：高市大動開佐字第 111065號

速    別：最速件

主旨：在市府積極推動開發下，北高雄的半導體產業及南高雄5G AIoT科

技產業，是整個城市轉型的雙引擎，大南方計畫高雄更位居關鍵

廊道，高雄發展條件將脫胎換骨，成為台灣連接國際樞紐。本會

謹訂於111年4月26日(星期二)下午2時～5時，假萬豪酒店8樓/萬

享宴會廳，舉辦「大高雄崛起論壇」（科技產業．智慧城市）關

鍵思考影響力論壇，特邀請財經名師/財信傳媒集團謝金河董事長

蒞會主講，並邀請林副市長欽榮及皇苑建設/郭董事長敏能，三方

與談高雄發展榮景，敬請 踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、111.4.26「大高雄崛起論壇」相關事宜如次：

       (一)舉辦地點:萬豪酒店 8樓萬享宴會廳

                (高雄市鼓山區龍德新路 222號)

       (二)舉辦時間:111年 4月 26日(星期二)下午 2時～5時，

                    (下午 2時開始報到，下午 2:30講座正式開始)。

指導單位:高雄市政府(邀請市府各局處貴賓)、相關團體理

事長、媒體記者等 100位

主辦單位:高雄市不動產開發商業同業公會(名額250位)

         高雄市大高雄不動產開發商業同業公會(名額250位)

    贊助單位:台灣松下銷售股份有限公司

(三）本次講座盛大舉辦精彩可期，優先開放本會會員公司報名參

加(費用全免)，每家公司並限一人報名，於座談會結束後

並發放台灣松下公司提供之參加紀念品(數量有限發完為

止)，歡迎會員同業先進踴躍報名參加。

二、「大高雄崛起論壇」程序:

Time 分 程 序 內 容

2:00-2:30 30 報到

2:30-2:34 4 引言及介紹來賓

2:34-2:37 3 陸 理事長 炤廷 致詞

2:37-2:40 3 洪 理事長 光佐 致詞

2:40-3:20 40 財信傳媒集團/謝金河董事長

3:20-4:00 40 高雄市政府 林副市長 欽榮

4:00-4:10 10 中場休息

4:10-5:00 50

座談:

財信傳媒集團/謝金河董事長

高雄市政府/林副市長欽榮

皇苑建設/郭董事長敏能

5:00  結束

三、報名方式:即日起~111.4.14，一律採公會 APP線上報名，

請用手機登入本會 APP→活動報名→檢視→填寫相關資料，

本會新增免付費服務專線:0800-000-960。

理事長  洪光佐